
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
   СЕСІЯ 

 
  ПРОЕКТ  РІШЕННЯ 

 
с.м.т. Софіївка          №  /V11              грудня  2018 року 

 
 

Про встановлення розміру матеріальної допомоги незахищеним верствам 
населення та особам, які опинилися у складних життєвих обставинах 
 
 
 Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
селищна рада вирішила: 
 

1. Встановити  в 2019 році матеріальну допомогу незахищеним 
верствам населення та особам, які опинилися у складних 
життєвих обставинах, в розмірі до 5000,00 гривень  кожному за 
рішення  комісії. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

фінансово-економічний відділ селищної ради. 
 
 
 
 
 
 Селищний голова     П.Ю.Сегедій 
 
 
 
 
 
 
 

 


